DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$264.213
$0
$50.200
$0

$314.413

SON: TRESCIENTOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ROD000010003 RODAMIENTO CON SOPORTE AL 5000 200 UND $175 0% $35.000

TIR000010004 TIRADOR PIRAMIDE NEGRO 100 UND $60 0% $6.000

CCO000010003 CARACOL AMBIDIESTRO BLANCO 20 UND $890 0% $17.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$264.213
$0
$50.200
$0

$314.413

SON: TRESCIENTOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL